Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 83»

ПРИКАЗ

От 30.08.2022 г.                                                                                            № 438

Ижевск

Об организации питания

в МБОУ «Гимназия № 83» на 2022-2023 учебный год

В целях организации питания, обучающихся в МБОУ «Гимназия № 83» и охраны их

здоровья, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать питание учащихся гимназии с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г.

2. Утвердить график работы школьной столовой на 2022-2023 учебный год.

3. Утвердить график питания учащихся на 2022 – 2023 учебный год.

4. Согласовать двухнедельное меню с учетом сезонности на 2022 – 2023 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         И. А. Темникова